1° Fica o Município de Nova Venécia-ES, autorizado a receber em doação do senhor Fausto
Afonso Cremasco, CPF n° 782.342.987-04, residente e domiciliado neste município de Nova
Venécia-ES, um imóvel situado no lugar "Cachoeira Grande", distrito da sede deste município,
contendo a área de 518,58m^ (quinhentos e dezoito metros quadrados e cinqüenta e oito
centímetros quadrados), a ser desmembrado do imóvel registrado no Registro Geral de Imóveis
desta Comarca, sob o n° 8.731, e confrontando-se pelos diversos lados, com Rodovia Nova
Venécia a São Mateus, Roque Célia, Ascendino Antônio Uliana, José Denoni Bom, Milton

[...]

Lei autorizado a receber em doação do senhor Fausto Afonso Cremasco, CPF n° 782.342.987-04,
residente e domiciliado neste município de Nova Venécia-ES, um imóvel situado no lugar
"Cachoeira Grande", distrito da sede deste município, contendo a área de 518,58m^ (quinhentos e
dezoito metros quadrados e cinqüenta e oito centímetros quadrados), a ser desmembrado do imóvel
registrado no Registro Geral de Imóveis desta Comarca, sob o n° 8.731, e confrontando-se pelos
diversos lados, com Rodovia Nova Venécia a São Mateus, Roque Célia, Ascendino Antônio